
PREFEUP.A M 4ICIPSL Ci 

SANTA CRUZ 
DO CAPIBAMBE 
~- "­. ~_'- f- ~. "~t 

PORTARIA GP N° 12012020 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 47, 
IX e X, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR o Sr. ANDRÉ LUÍS BEZERRA para o cargo comissionado de 
SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, Símbolo CDA, do Poder 
Executivo Municipal de Santa Cruz do Capibaribe-PE. 

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 06 de Abril de 2020. 

Publicada na forma do art. 97, inciso 1, 
letra "B", da Constituição do Estado 
de Pernambuco. 

Sta. Cruz do Cap., 06104/2020. 

KLAINE MELIS  ILE%5 E LIMA 
Secretária Excut a de Administração u 
9 AV. Padre Zuzinha , 244/248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000 


